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Pani Krystyna Sowa 
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W odpowiedzi na pismo proszę powołać się na nr sprawy: UK.0003.52.2024   

 

 

Dotyczy:  doświetlanie przejść dla pieszych - Łabędy 

 

W odpowiedzi na Pani pismo z dnia 18.07.2024r. Wydział Usług 

Komunalnych informuje, że doświetlenie przejść dla pieszych  

w dzielnicy Łabędy przewidziano przede wszystkim w ramach 

kompleksowych inwestycji. 

W ramach zadania Zarządu Dróg Miejskich pn.: Rozbudowa układu 

drogowego w obrębie stacji Gliwice – Łabędy” dedykowanym 

oświetleniem zostaną doświetlone przejścia dla pieszych znajdujące  

się w rejonie ww. stacji kolejowej. 

Wydział Usług Komunalnych posiada gotowe projekty przebudowy 

oświetlenia ulicznego na ul. Przyszowskiej i na ul. Portowej (od nr 74 

do ronda DTŚ). W ramach tych zadań przewidziano doświetlenie 

przejść dla pieszych oświetleniem dedykowanym. Realizacja tych zadań 

jest uzależniona od możliwości pozyskania dofinansowania. 

Informujemy też, że w ramach inwestycji Zarządu Dróg Miejskich  

pn.: "Przebudowa ul. Portowej w pasie drogowym na odcinku  

od posesji 74 do skrzyżowania z ul. Staromiejską" zostały doświetlone 

dedykowanym oświetleniem 2 przejścia dla pieszych w ciągu ulicy 

Portowej. 

Ponadto na przejściach dla pieszych: na ul. Partyzantów przy  

ul. Wolności (2 przejścia), na ul. Partyzantów przy ul. Batorego,  

na ul. Wolności przy ul. Partyzantów,  na ul. Wolności przy  



 

ul. Popiełuszki oraz przy ul. Zygmuntowskiej 90 w ramach bieżącego 

utrzymania wyczyszczono oprawy oświetleniowe w rejonie przejść dla 

pieszych oraz wymieniono źródła światła na białe w oprawach  

w rejonach przejść dla pieszych. 

 

            
                                                                       Z poważaniem                          

Mariola Pendziałek 

                                                             Naczelnik Wydziału Usług        

Komunalnych 

                                                               /podpisano elektronicznie/ 

 

 
 

 


